
令和２年９月２３日 

保 護 者 様 

京都市立四条中学校 

校長  山本 哲也 

 

「令和２年度 体育大会」のご案内  

 

爽秋の候，保護者の皆様におかれましては，ますますご健勝のこととお喜び申し上げま

す。平素は，本校教育に格別のご理解とご協力を賜り，厚く御礼申し上げます。 

さて，「令和２年度 体育大会」を下記のとおり開催いたします。今年度は，新型コロナ

ウイルス感染拡大防止に伴い，種目を工夫し，規模を縮小しての開催となります。また，

恐縮ではございますが，ご参観につきましては，「３密」状態にならないようにさせていた

だくため各ご家庭２名までとさせていただきます。 

当日は，屋外であっても「３密」状態にならないようにしていただき，大声をあげての

ご声援はご遠慮いただきますようお願いいたします。また，必ずマスクの着用と，受付に

設置している消毒液での手指の消毒をお願いいたします。 

 また，参観される保護者の皆様には，下欄の参観確認票にご記入いただき，受付にてご

提出いただきますよう重ねてお願いいたします。なお，体調に不安がある方は，参観をお

控えいただきますようお願いいたします。感染予防・感染拡大防止に向けた行動を第一に

考えていただきたいと思います。何卒，ご理解・ご協力いただきますようお願いいたしま

す。 

記 

 

開催日：令和２年１０月 １日（木）  ※雨天順延 予備日１０月 ２日（金） 

時 間：８：３０～１２：１５ （競技開始９：１０，競技終了１２：１５予定） 

場 所：本校 グラウンド 

内 容： 60ｍ走，100ｍ走，選択種目，部活対抗リレー，学年種目，学級対抗リレー 

  備 考：自動車でのご来校はご遠慮いただきますようお願いいたします。 
 

                  キリトリ                    

参観確認票 ご来校前に記入，ご持参いただきますようお願いいたします。 
 

       年   組   番 生徒氏名                      
 

     

参観者氏名                来校前の体温計測          ℃  
体温計測で 37.5℃以上の発熱がある場合，参観をお断りさせていただきます，ご了承ください。 

◎直近１週間内でご確認いただき，□にチェックをお願いいたします。 

□発熱はありません。 

□風邪のような症状（せき・のどの痛み・息苦しさ・倦怠感等）はありません。 

□新型コロナウィルス感染者や濃厚接触者との接触はありません。 
 

                  キリトリ                    

参観確認票 ご来校前に記入，ご持参いただきますようお願いいたします。 
 

       年   組   番 生徒氏名                      
 

     

参観者氏名                来校前の体温計測          ℃  
体温計測で 37.5℃以上の発熱がある場合，参観をお断りさせていただきます，ご了承ください。 

◎直近１週間内でご確認いただき，□にチェックをお願いいたします。 

□発熱はありません。 

□風邪のような症状（せき・のどの痛み・息苦しさ・倦怠感等）はありません。 

□新型コロナウィルス感染者や濃厚接触者との接触はありません。 


